成都分行、交通银行股份有限公司四川省分行（以下简称“交行四川分行” ）、中国农业银

行股份有限公司成都光华支行（以下简称“农行成都光华支行” ）、中信银行股份有限公

司成都分行（以下简称“中信成都分行” ）（以下统称“各开户行” ）于2014年1月20日签

订了《募集资金专户存储四方监管协议》。 协议约定的主要条款如下：

一、路桥集团已在各开户行开设募集资金专项账户（以下简称“专户” ），其中建行成

都新华支行账号为51001875436051515813， 截至2013年12月27日， 专户余额为人民币

600,163,338.77元（人民币陆亿零壹拾陆万叁仟叁佰叁拾捌元柒角柒分）；民生银行成都

分行账号为626281891， 截至2013年12月31日， 专户余额为人民币1,102,760,457.46元

（人民币壹拾壹亿零贰佰柒拾陆万零肆佰伍拾柒元肆角陆分）； 交行四川分行账号为

511615017018010217906，截至2013年12月27日，专户余额为人民币300,000,000.00元

（人民币叁亿元整）；农行成都光华支行账号为22804801040014234，截至2013年12月27

日， 专户余额为人民币200,000,000.00元 （人民币贰亿元整）； 中信成都分行账号为

7411010182600321891， 截至2013年12月27日， 专户余额为人民币100,000,000.00元

（人民币壹亿元整）。该等专户仅用于公司之全资子公司路桥集团投资建设自隆高速BOT